
Responsabile del procedimento: D.S. Marco Lega 
Referente per l’istruttoria: Ufficio Alunni A.A Rosalba Maccarone 

 

 

 

LICEO CLASSICO STATALE “G.B. MORGAGNI” 

ad indirizzo Classico-Linguistico-Scienze Umane-Scienze Umane opz. Economico Sociale 
tel. 0543 404140 - V.le Roma, 1/3 – 47122 - FORLÌ 

https://www.morgagni.cloud - email: fopc04000v@istruzione.it 
pec: fopc04000v@pec.istruzione.it - Cod. Mec. fopc04000V 

 

  
 
 

                                                                                                   

  Prot. n. 16056/2023        

         
  

Ai componenti della commissione elettorale 

Alla prof.ssa Pastorelli Claudia 

Alla prof.ssa La Rocca Carmen 

All’assistente amministrativo Maccarone Rosalba 

All’assistente amministrativo Roberti Elena  

All’alunno Ceccarelli Paolo 5^AC 

 

All’albo d’istituto 

 

 

 

 

OGGETTO: decreto di nomina Commissione Elettorale OO. CC.  

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PRESO ATTO che bisogna procedere alle elezioni per il rinnovo della componente alunni nel Consiglio 

d’Istituto; 

 

VISTO il Testo Unico D.Lgs. 16/04/1994, n. 297, parte I - Titolo I concernente le norme sulla Istituzione 

degli Organi Collegiali della Scuola; 

 

VISTA l'O.M. n. 215 del 15/07/1991, modificata dalle successive OO.MM. 267 del 4/08/1995, e n. 293 del 

17/06/1998 concernente le norme sulla elezione del Consiglio d'Istituto; 

 

VISTA la Circolare ministeriale n. 0029795 dell’11/09/2023; 

 

VISTA la disponibilità degli interessati; 

  

DECRETA 

 

la nomina dei componenti della Commissione elettorale del Liceo Classico “G.B.Morgagni” per il rinnovo 

degli organi collegiali: 

 

COMPONENTE DOCENTI: Pastorelli Claudia, La Rocca Carmen; 

COMPONENTE ATA : Maccarone Rosalba, Roberti Elena; 

COMPONENTE STUDENTI: Ceccarelli Paol 

 

 

Cordiali saluti 

Forlì, 27 ottobre 2023           Il Dirigente Scolastico 

                 prof. Marco Lega 
                Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 
                        E NORME COLLEGATE E SOSTITUISCE IL DOCUMENTO CARTACEO E LA FIRMA AUTOGRAFA 


		2023-10-27T10:12:26+0200
	LGEMRC63S28D458Y




